

# 御見積書

上様

下記の通り御見積申しあげます。何卒ご用命  
下さいますようお願い申し上げます。

現場名 戸建て住宅  
住所  
施工日 月 日

合計金額 ¥1,540,944 (消費税込)

本文含む 3 枚

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
4mmベニヤ取付工事					
玄関 廊下 天井	8.4	m <sup>2</sup>	2,200	18,480	
壁	21.3	m <sup>2</sup>	2,200	46,860	
和室×3間 壁	41.2	m <sup>2</sup>	2,200	90,640	
DK 壁	19.7	m <sup>2</sup>	2,200	43,340	
フローリング工事					
DK 上貼り	9.8	m <sup>2</sup>	6,300	61,740	
廊下 張替え	6.7	m <sup>2</sup>	7,900	52,930	
床レベル調整(廊下)	1	式		48,000	
玄関カマチ交換	1	式		21,400	
床下収納庫交換	1	式		18,600	
床見切り材取付	1	式		5,500	
床板補修(洗面所)	1	式		16,000	
押入れ床ベニヤ上貼り	5	箇所	3,800	19,000	
不要物撤去 処理	1	式		13,000	
不要配線処理	1	式		6,000	
建具調整	1	式		38,000	ジャッキアップ含む
網戸 サッシ 雨戸調整	1	式		18,000	
コンセント スイッチプレート交換	1	式		5,000	
紙巻器交換	1	式		2,800	
浴槽止水栓交換	1	式		1,680	
浴室水栓金具交換	1	式		26,800	
洗濯機水栓金具交換	1	式		8,800	
洗面台交換	1	式		65,900	
照明シーリング交換	1	箇所		780	
TVジャック交換	1	箇所		2,800	
合計金額				¥632,050	
消費税				¥63,205	



